
Žaloba podaná dne 10. října 2005 – Buendía Sierra v.
Komise

(Věc T-380/05)

(2006/C 10/47)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: José Luis Buendía Sierra (Brusel, Belgie) (zástupci: M.
van der Woude, V. Landes, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí generálního ředitele právní služby udělit
mu pouze čtyři prioritní body generálního ředitelství za
hodnotící období 2004, potvrzené a konečné rozhodnutím
orgánu oprávněného ke jmenování, kterým se odvolání
zamítá;

— zrušit rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování
neudělit mu žádný zvláštní prioritní bod „Výbor pro
povýšení za práci vykonanou v zájmu orgánu“ za hodnotící
období 2004;

— zrušit rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování udělit
mu celkem 20 bodů za hodnotící období 2004 a celkem
40 bodů pro účely povýšení do platové třídy A4 za toto
hodnotící období, seznam zásluh úředníků platové třídy A5
za hodnotící období 2004, seznam úředníků povýšených
do platové třídy A4 za hodnotící období 2004
a každopádně rozhodnutí nezapsat jeho jméno na uvedené
seznamy;

— zrušit v případě potřeby rozhodnutí o zamítnutí stížnosti;

— uložit žalované náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobce na podporu své žaloby uvádí žalobní důvody obdobné
těm, které již uvedl v rámci žaloby ve věci T-311/04 (1), kterou
rovněž podal.

(1) Úř. věst. C 262, 23.10.2004, s. 44.

Žaloba podaná dne 10. října 2005 – Di Bucci v. Komise

(Věc T-381/05)

(2006/C 10/48)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Vittorio Di Bucci (Brusel, Belgie) (zástupci: M. van der
Woude, V. Landes, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Návrhové žádání žalobce

— zrušit formální záměr Generálního ředitele právní služby
udělit žalobci pouze čtyři prioritní body generálního ředitel-
ství za hodnotící období 2004, potvrzený a konečný
rozhodnutím generálního ředitele, kterým se odvolání
zamítá;

— zrušit rozhodnutí Generálního ředitele pro zaměstnance
a správu neudělit mu žádný zvláštní prioritní bod „Výbor
pro povýšení za práci vykonanou v zájmu orgánu“ („PPCP“)
za hodnotící období 2004;

— zrušit rozhodnutí Generálního ředitele pro zaměstnance
a správu udělit mu celkem 20 bodů za hodnotící období
2004 a celkem 40 bodů pro účely povýšení do platové
třídy A4 za toto hodnotící období; seznam úředníků,
kterým byly přiděleny body PPCP; seznam zásluh úředníků
platové třídy A5 za hodnotící období 2004 po Výboru pro
povýšení; seznam úředníků povýšených do platové třídy A4
za hodnotící období 2004 a každopádně rozhodnutí neza-
psat jeho jméno na uvedené seznamy;

— zrušit v případě potřeby rozhodnutí o zamítnutí stížnosti;

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobce na podporu své žaloby uvádí žalobní důvody obdobné
těm, které byly uvedeny v rámci věci T-311/04 (1).

(1) Úř. věst. C 262, 23.10.2004, s. 44.

14.1.2006C 10/24 Úřední věstník Evropské unieCS


